_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: BERNARDEL ELISABETTA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

19/11/2024

09:00

19/11/2024

09:30

19/11/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

3975/2019

03

4417/2018

03

39/2021
03

19/11/2024 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Avv.
Awv.

AULA N. 118

| PIANO (CARTOLARE)

19/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

NATALE DAVIDE Awv.

GRILLO GIUSEPPE

GIORDANO GINEVRA
ABBATECOLA GIUSEPPE

ESPOSITO STEFANO

BUONANNO PASQUALINA
1ZZzO0 MICHELA

Oggetto Termini

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

NATALE ALDO

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

Awv. CLEMENTE ALESSANDRO

Titoli di credito
Convenuto principale

Totale fascicoli 3



12/11/2024 Page 1 of 1



